cuyos datos personales e identificación de viviendas se consignan en la planilla adjunta a la presente Resolu-
ción como ANEXO I de un (1) folio.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de las unidades habitacionales de dos (2) dormitorios men-
cionadas en el artículo precedente, se fijó en la suma de PESOS VEINTICINCO MILLONES NOVENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS ($ 25.091.651,91), los que serán abonados por 
los Compradores, a los que se le adicionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amor-
tización de doscientas cuarenta (240) cuotas, o Convenio particular que se suscriba con cada adjudicatario, 
procediendo a efectuar descuentos de haberes y/o débitos automáticos en caso de resultar ser empleados de

[...]

CADO”, a favor de la señora Patricia Silvana SILVA (D.N.I. N° 27.736.923), de nacionalidad argentina, nacida el día 
15 de diciembre de 1979 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta actualizado de la vivienda indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TRECE MILLONES NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CON ONCE CENTAVOS 
($ 13.093.400,11), el que será abonado por la Compradora, a los que se le adicionarán los Seguros por Riesgo 
de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de ciento ochenta (180) cuotas o Convenio particular que se 
suscriba con la adjudicataria, procediendo a efectuar descuentos de haberes y/o débito automático en caso de

[...]

N° 31.006.964), de nacionalidad argentina, 
nacida el día 12 de junio de 1984 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta actualizado de la unidad habitacional descripta en el artículo 
precedente, se fijó en la suma de PESOS TRECE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO CON UN CENTAVO ($ 13.666.898,01), el que será abonado por la Compradora, a los que se 
le adicionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta 
(240) cuotas o Convenio particular que se suscriba con la adjudicataria, procediendo a efectuar descuentos